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Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) järjestää joka toinen vuosi (viimeksi 
toteutettu keväällä 2023) kansallisen kouluterveyskyselyn, jolla tuotetaan 
monipuolista seurantatietoa eri ikäisten lasten ja nuorten hyvinvoinnista, 
terveydestä, koulunkäynnistä ja opiskelusta, osallisuudesta sekä avun 
saamisesta ja palvelujen tarpeisiin vastaavuudesta. 
 
Kouluterveyskyselyn tuloksia ei raportoida koulukohtaisesti, jos 
vastaajamäärä on kysymyskohtaisesti alle 20. Tuloksia ei myöskään 
esitetä, jos tapauksia on alle 5 ja vastaajamäärä on alle 50. Kunnan, 
hyvinvointialueen ja koko maan tuloksia ei esitetä, jos vastaajamäärä on 
kysymyskohtaisesti alle 30. Tuloksia ei myöskään esitetä, jos tapauksia on 
alle 5 ja vastaajamäärä on alle 60. 
Jos vastaajamäärä ei riitä tyttöjen tai poikien tuloksen näyttämiseen 
erikseen, näytetään vain Yhteensä-tulos. Yhteensä-tuloksessa ovat 
mukana myös ne vastaajat, jotka eivät ole ilmoittaneet sukupuoltaan. 
 
Kaikkien suomalaisten kouluterveyskyselyyn osallistuneiden koulujen 
kootut tulokset sisältyvät valtakunnallisiin, hyvinvointialueittaisiin ja 
kuntakohtaisiin tuloksiin edellä mainituin rajoituksin. Kouluillamme oli 3.-4. 
luokkalaisista vastaajina alle 20 oppilasta, jotenTHL on tuottanut tuloksista 
kouluittain sanallisen PDF-koosteen (oheismateriaalina) vertailtuna 
lähialueeseen.  
 
Koulukeskuksen 8.-9. luokkalaisista vuoden 2025 kyselyyn vastasi 72 %, 
joista tyttöjä 33 ja poikia 29. Koko maan vastaajaprosentti näissä 
ikäluokissa oli 73 %. Toivakan kuntaraporttiin (oheismateriaalina) on 
kerätty keskeisemmät tulokset näistä. 
 
Kaikkien kuntien, hyvinvointialueiden, yhteistyöalueiden sekä koko maan 
tuloksiin (julkiset tulokset, ei vaadi salasanaa) voi tutustua osoitteessa 
thl.fi/kouluterveyskysely/tulokset sekä julkaisuissa 
Lasten ja nuorten hyvinvointi -tilastoraportti ja 
Perusopetuksen 4. ja 5. luokkien oppilaiden kokemuksia koulunkäynnistä 
ja hyvinvoinnista. Kouluterveyskyselyn tuloksia vuosilta 2017–2025. 
 
Toivakan kuntaraportin tuloksia tullaan käsittelemään sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnan lisäksi sekä yhteisöllisen opiskeluhuollon (KOR), 
opetushenkilöstön, vanhempaintoimikunnan ja -yhdistyksen sekä 
oppilaskunnan ja tukioppilaiden sekä kunnan hyvinvointityöryhmän 
kokouksissa ja keskusteluissa. Kouluterveyskyselyaineistoa tullaan 
hyödyntämään paitsi kouluterveydenhuollossa, myös opetuksen ja 
koulunkäynnin sekä lasten ja nuorten hyvinvointiin liittyvien suunnitelmien, 
toteuttamisen ja arvioinnin aineistona ja yhtenä tärkeänä perustana.  
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Päätösehdotus Sivistys-ja hyvinvointilautakunta merkitsee kouluterveyskyselyn 2025 

kuntaraportin tiedokseen. 



 
Päätös Kouluterveyskysely 2025 kuntaraportti merkittiin tiedoksi. Lautakunta 

haluaa nähdä jatkokyselyn tulokset ja tarkemman analyysin 
jatkotoimenpiteistä. 

 


